

证券代码：002827

证券简称：高争民爆

公告编号：2017-015

西藏高争民爆股份有限公司

章程修订对照表

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

修改前	修改后
第十四条 经依法登记，公司的经营范围是：许可经营事项：民用爆炸物品的生产（有效期至与生产许可证一致）、民用爆炸物品的销售（有效期至与生产许可证一致）；危险品运输（有效期至与生产许可证一致）；一般经营项目：仓储服务；包装物的销售。（以上经营范围中，国家法律行政法规和国务院决定规定必须报经批准的，凭许可或审批文件经营）。	第十四条 经依法登记，公司的经营范围是：许可经营事项：民用爆炸物品的生产（有效期至 <u>2019年11月18日</u> ）、民用爆炸物品的销售（有效期至 <u>2019年5月12日</u> ）；危险品运输（有效期至 <u>2020年1月11日</u> ）；一般经营项目：仓储服务；包装物的销售。（以上经营范围中，国家法律行政法规和国务院决定规定必须报经批准的，凭许可或审批文件经营）。

除上述修订外，原《公司章程》其他条款内容保持不变。

西藏高争民爆股份有限公司董事会

2017年4月14日